La Stazione Appaltante non assume alcun impegno in 
ordine al raggiungimento dell’importo complessivo dell’appalto, che è meramente 
presuntivo. 

Il luogo di esecuzione dei lavori è Firenze, Parchi, aree verdi e aree cani. 

L'Accordo Quadro ha una durata massima presunta di 365 
(trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla sottoscrizione 
del relativo contratto. La stazione appaltante di riserva la facoltà di prorogare il presente 
A.Q. per un periodo massimo di ulteriori 180 giorni. L’Accordo Quadro potrà concludersi 
anticipatamente in caso di raggiungimento del limite massimo di importo.